

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2023

Stavba:Nová datová síť dle platného Standardu konektivity, KONEKTIVITA - modernizace zabezpečení datové sítě, výměna aktivních prvků, nová Wi-Fi AP a optická páteř pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace; IČ: 62208870

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:30.10.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 630 175,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 630 175,00	552 336,75
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 182 511,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023

Stavba:

Nová datová síť dle platného Standardu konektivity, KONEKTIVITA - modernizace zabezpečení datové sítě, výměna aktivních prvků, nová Wi-Fi AP a optická páteř pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace; IČ: 62208870

Místo:

Datum:

30.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 630 175,00	3 182 511,75
02	Vybavení	2 630 175,00	2 630 175,00

KRYCÍ LIST SOUPISU DODÁVEK A PRACÍ

Stavba:
Nová datová síť dle platného Standardu konektivity, KONEKTIVITA - modernizace zabezpečení datové sítě, výměna aktivních prvků, nová Wi-Fi AP a optická páteř pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace; IČ: 62208870

Objekt:
02 - vybavení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.10.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH2 630 175,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 630 175,00	21,00%	552 336,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK3 182 511,75

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU DODÁVEK A PRACÍ

Stavba: Nová datová síť dle platného Standardu konektivity, KONEKTIVITA - modernizace zabezpečení datové sítě, výměna aktivních prvků, nová Wi-Fi AP a optická páteř pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace; IČ: 62208870

Objekt: 02 - vybavení

Místo: Datum: 30.10.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 630 175,00
N02 - Vybavení	2 630 175,00

SOUPIS DODÁVEK A PRACÍ

Stavba: Nová datová síť dle platného Standardu konektivity, KONEKTIVITA - modernizace zabezpečení datové sítě, výměna aktivních prvků, nová Wi-Fi AP a optická páteř pro Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace; IČ: 62208870

Objekt: 02 - vybavení

Místo: Datum: 30.10.2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 630 175,00	
D		N02	Vybavení				2 630 175,00	
1	M	Pol1	<u>Notebook</u> : Displej: min. 15", 1920 x 1080, IPS; Windows 11 Professional, CPU Passmark min. 17 450 bodů bez přetaktování; Operační paměť: min. 16 GB , pevný disk min. 512 GB SSD, grafická karta integrovaná, LAN 10/100/1000 konektor RJ-45 nebo přes redukci, Wi-Fi 6E AX211, 2 x 2, 802.11ax a BT, atd. včetně inst. práce - podrobná specifikace viz technická zpráva	ks	45,000	26 300,00	1 183 500,00	
P Poznámka k položce: podrobná specifikace viz technická zpráva								
2	M	Pol2	<u>AIO</u> : Operační systém: Windows 10/11 Professional , CPU Passmark min. 15 000b. bez přetaktování. RAM min. 16 GB ; Pevný disk min. 512GB SSD, grafická karta integrovaná, LAN 10/100/1000, Wi-Fi 6E AX211, 2 x 2, 802.11ax, atd., včetně inst. práce - podrobná specifikace viz technická zpráva	ks	20,000	22 970,00	459 400,00	
P Poznámka k položce: podrobná specifikace viz technická zpráva								
3	M	Pol3	<u>PC Desktop s OS a monitorem 24"</u> : PC : Operační systém: Windows 10/11 Professional , CPU Passmark min. 30 800b. bez přetaktování. RAM min. 16 GB DDR4. Pevný disk min. 512GB SSD, grafická karta integrovaná, LAN 10/100/1000, Wi-Fi 6E AX211; LCD : min. 23,8; rozlišení 1920x1080 IPS, LED podsvícení; min. 92 PPI, včetně inst. práce - podrobná specifikace viz technická zpráva	ks	20,000	23 520,00	470 400,00	
P Poznámka k položce: podrobná specifikace viz technická zpráva								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	M	Pol4	<u>Skartovačka:</u> Typ řezu: křížový řez; Velikost odpadu po skartaci: max. 2x12 mm; Skartovací kapacita / listů 70g papíru: min. 15; Stupeň utajení dle DIN 66399: min. P5; Stupeň utajení dle NBÚ: mon. typ 3 tajné - podrobná specifikace viz technická zpráva	ks	5,000	6 985,00	34 925,00	
P Poznámka k položce: podrobná specifikace viz technická zpráva								
5	M	Pol5	<u>Projektor 4600 ANSI:</u> Barevný světelný výstup: min. 4 600 lumenů / 3 200 lumenů (ekonomický); Bílý světelný výstup: min 4 600 lumenů / 3 200 lumenů (ekonomický); Rozlišení: min. 1080p; Vysoké rozlišení (HD); Full HD; Poměr stran obrazu: 16 : 9; Kontrastní poměr: 2 500 000 : 1; Zdroj světla: Laser; rozhraní: Wi-Fi; originální stropní držák součástí - podrobná specifikace viz technická zpráva	ks	15,000	32 130,00	481 950,00	
P Poznámka k položce: podrobná specifikace viz technická zpráva								